
Rozvrh 

činnosti notářů v řízení o pozůstalosti 

pro obvod Okresního soudu ve Vsetíně pro rok 2022 

 

     V obvodu Okresního soudu ve Vsetíně jsou nositeli notářských úřadů tito notáři: 

 

JUDr. Kateřina Brejlová, Bezručova 211, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

JUDr. Milan Cellar, Sokolská 540/18, 757 01 Valašské Meziříčí 

JUDr. Jaroslav Haratický, Smetanova 1265, 755 00 Vsetín 

Mgr. Ing. Michal Jadrníček, Smetanova 1137, 755 01 Vsetín 

JUDr. Ing. Vanda Kavanová, Náměstí č. 89/22, 757 01 Valašské Meziříčí.  
 

 

     Pozůstalostní spisy budou rozděleny mezi jednotlivé notáře podle obvodů 

v závislosti na místě trvalého pobytu zůstavitele nebo jiného hlediska uvedeného 

v ust. § 98 odst.1, zákona o zvláštních řízeních soudních. 

 

Notář JUDr. Jaroslav Haratický 

 

Obvody: 

Velké Karlovice, Karolinka, Nový Hrozenkov, Halenkov, Hovězí, Janová, Střelná, 

Zděchov 

 

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 1. do 15. dne    

v měsíci včetně z obvodu Vsetín. 

 

Notář JUDr. Milan Cellar 

 

Obvody: 

 Lešná, Kelč, Kunovice, Loučka, Police, Branky, Choryně, Kladeruby, Podolí, Střítež, 

Veselá, Zašová. 

 

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 1. do 15. dne  

v měsíci včetně z obvodu Valašské Meziříčí, Zubří, Poličná, Krhová. 

 

Notářka JUDr. Ing. Vanda Kavanová 

 

Obvody: 

Malá Bystřice, Jarcová, Oznice, Velká Lhota, Valašská Bystřice, Jablůnka, Bystřička, 

Lhota u Vsetína, Pržno, Ratiboř, Růžďka, Kateřinice, Mikulůvka, Hošťálková. 

 

 

 

 

 



 

-2- 

 

 

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci 

do konce měsíce z obvodu Valašské Meziříčí, Poličná, Krhová. 

 

Notář Mgr. Ing. Michal Jadrníček 

 

Obvody: 

Francova Lhota, Horní Lideč, Huslenky, Pozděchov, Prlov, Valašské Příkazy, 

Seninka,  Valašská Senice, Lačnov, Valašská Polanka, Leskovec,  Lidečko, Liptál, 

Lužná, Študlov,  Ústí u Vsetína. 

 

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci 

do konce každého měsíce z obvodu Vsetín. 

 

Notářka JUDr. Kateřina Brejlová  

 

Obvody: 

Rožnov pod Radhoštěm, Horní Bečva, Prostřední Bečva, Dolní Bečva, Hutisko-

Solanec, Vigantice, Vidče. 

 

Příděl spisů dle časového rozvrhu podle data úmrtí zůstavitele od 16. dne v měsíci 

do konce každého měsíce z obvodu Zubří. 

 

 

Staré dědické věci dosud neskončené se vrátí k dalšímu jednání tomu notáři, který 

věc vyřizoval do 31.12.2021. 

 

 

Zemře-li manžel po smrti svého manžela a v prvním řízení o pozůstalosti nebylo 

vydáno usnesení, kterým se řízení končí, pověří soud ve věci později zemřelého 

manžela toho notáře, který byl pověřen ve věci dříve zemřelého manžela, bez ohledu 

na pravidla uvedená shora. 

To platí i pro řízení o dodatečně najevo vyšlém majetku, který byl předmětem 

společného jmění (bezpodílového spoluvlastnictví) manželů. 

 

 

Dodatečná projednání dědictví a dědické věci související mají stejný režim jako 

ostatní věci napadlé v kalendářním roce, budou přidělována v souladu s tímto 

rozvrhem.   

 

 



 

 

-3 - 

 

Způsob zahajování řízení o pozůstalosti v případě uvedení pravděpodobného data 

úmrtí zůstavitele: 

„Věci projednávání pozůstalosti se přidělují jednotlivým notářům dle časového 

rozvrhu dle data úmrtí zůstavitele či „pravděpodobného“ data úmrtí zůstavitele 

stanoveného rozvrhem činnosti notářů v řízení o pozůstalosti rozhodnutím. 

V případě, že bude později určeno v řízení o určení data smrtí jiné datum, vyřizuje 

tuto věc i nadále již pověřený soudní komisař“. 

 

Není-li vůbec určeno datum úmrtí zůstavitele a zahájení pozůstalostního řízení 

nesnese odkladu, je pro pověření soudního komisaře v obvodech s časovým 

přidělováním věcí namísto data úmrtí rozhodující datum narození zůstavitele. Takto 

přidělená věc zůstává témuž soudnímu komisaři i v případě, že je později v řízení o 

určení data smrti stanoveno takové datum úmrtí, podle něhož by měl věc vyřizovat 

jiný soudní komisař; to platí i pro případné dodatečné projednání pozůstalosti. 

 

Věci pozůstalostních spisů přikázané Okresnímu soudu ve Vsetíně, včetně pobočky 

ve Valašském Meziříčí, budou přidělovány notářům jako soudním komisařům 

následovně: 

 

JUDr. Kateřina Brejlová podle data úmrtí zůstavitele od 1. do 6. dne v měsíci, 

JUDr. Milan Cellar podle data úmrtí zůstavitele od 7. do 12. dne v měsíci, 

JUDr. Jaroslav Haratický podle data úmrtí zůstavitele od 13. do 18. dne v měsíci, 

Mgr. Ing. Michal Jadrníček podle data úmrtí zůstavitele od 19. do 24. dne v měsíci, 

JUDr. Ing. Vanda Kavanová podle data úmrtí zůstavitele od 25. do posledního dne 

v měsíci. 

Označení notářských úřadů notářů společníků 

- nejsou 

 

   

 

Vzájemné zastupování - zruší-li soud pověření notáře podle § 104 zákona  

o zvláštních řízeních soudních (dále jen z.ř.s.), bude-li pověřený notář vyloučen podle 

§ 105 z. ř. s. nebo byla-li soudem nařízena výměna notáře podle § 131 z. ř. s. 

 

JUDr. Jaroslav Haratický se vzájemně zastupuje s Mgr. Ing. Michalem Jadrníčkem,  

JUDr. Milan Cellar zastupuje JUDr. Kateřinu Brejlovou, 

JUDr. Kateřina Brejlová zatupuje JUDr. Ing. Vandu Kavanovou, 

JUDr. Ing. Vanda Kavanová zastupuje JUDr. Milana Cellara. 

 


